[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2016

                                               № 2

станица Старощербиновская

Об отмене решения Совета Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 02 апреля 2012 года № 3 «Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района муниципальных услуг и  предоставляются организациями,
участвующими  в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  приказом департамента информации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», постановлением администрации Старощербиновского сельского  поселения Щербиновского района от 29 января  2016 года  № 28 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и муниципальными учреждениями Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 02 апреля 2012 года № 3 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Локоть).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                    А.В. Лихолит

	Глава

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                                    В.Г. Подолянко